Pangite magniloqui vegrandia carmina VATET
Et varium resona furidite voce Melos
Regia Francisci celebres Perona tryumphos
Omnia felici Galla per arua fero
Nec me destituit verum prouentibus auctis

MARTINI BELL. 14

Altius euerit nomen ad astra meum.

Ad Nico. Theodoricum filium.

Quanto lortifices puelle plausu.
Me intentum ad solitos diebus istis
Lusus, passere O in tua columba
Vix narrare quo, videres futurum
Concedente deo, ut duos poetas
Quos dicunt melicos, meum Catullum
Et stellam, alterius fluente fonte
Et quorum placidos bibi liquores
Vincas O superes canore dulci

Ad speculi inspectorem.

Qui spectas speculum Nitente ocello
Contemplare habitum, O tuos obortus.
Quod si pulcher ades sub ore grato,
Tandem fronte tibi placans serena.
Facte digna praeor Deum sequutus
Si vero videaris inuenustus,
Deformem vicio tenace vultum
Illustra probitatibus decoris

Ad Lectorem.

Qualis curia Principum feratur.
Paucis accipies Benigne lector.
Est aquor rapidum, exent procellae
Fastus turbidule tumentis, a quo
Tempestasque oritur feri sonora.
Liuaris, temerarius si in illud.
Labatur, misera pericla vite
Vix tuto effugiet, statim quietas
Hinc flatu quatunt rates tremendo
Aduersi Zephiri, O notifurentes

EPICRITICALIA

EPICRAMMATA

Quas submergere sepius coagit
Multum parturiens loquax malorum
Lingua, et mortiferas cruenta rixas
Extemplo ira moueris, Sapientia modestia
In tota per agit suam similitudinem
Scenam Curia, et obtinet sedile
Hoc vindicta ferox, ut omnis optet
Vicisci, ergo malam illius charibidim
Si vitare cupis, Tua memento
Semper conditionis, haud molestus
Ipsius principibus (regit tonantis
Quos iniuncta manus causa obloquentes,
Audi plurima, nil velis referre,
Interdum auriculars licet patentes
Fingens obstrue, Ulyssis esto alumnus
Et te pythagoram, ac breuem lacenam
Tecum ostende rudem, apparatus eno
Inseruire stude, Et (quod est notandum)
Noli blandiculis logis moueri
(Assentator enim timendus vltro)
Lites, dissidium, petulia verba,
Rancores, odium, caluminiasque,
Et foede veneris fuge illecebras.
Porro multi iugis grauata curis,
Facta est curia servitus molesta,
Dudum curia inept periculosa.
Quam versus properans nequibitis
Prudens dicier, Et sophus vocari
In qua nil stabile, Et manens putatur,
In qua nulla dies, Et hora lucent
Improuiso homini, bonum pyramus.

Cuius letitia est, voluptuosa
 Obrepit grauis aulico senectus.
 Qui ventrem satians cibo frequenti.
 Pro donis meritis, probrum reportat.
 Nunquid vera canam viris misellis
 Aptas & congruas Curialium pax
 Vegrandi rabies furore plena, &
 Censetur genitus, quieta eorum
 Consolatio, seruitute dura
 Libertas melior, paterni agelli
 Ergo excultor, eris beatus omni
 Vitae tempore, et alterum per orbem
 Secura mare nauigabis alio,
 De bono & optimo viro.
 Optimus hic proprio cognoscens omnia motu.
 Dicitur, & summis laudibus euhitur.
 Concipient etiam tacitis meliora futura
 Mentibus effertur, quique cauenda scit
 At bonus ille quidem, monius qui obtemperat, esse
 Creditur, extollens nomen ad astra suum:
 Vertamus folium, magno hic vir inutilis orbi.
 Monstratur digitis, talia non meditans.
 De quodam penè aquis submerso.
 Improba quem nequit tellus absorbere vivum,
 Penè fuit tumidis semisepulstus aquis
 De Piramo & Tisbe.
 Serius egressum, horrenda sed morte priorem:
 Subsequitur Tisbe, funere prima pari.
 De Marte & Venere.
 Mars ferus ille, licet cunctis metuendus in oris
 Submitit Veneris ferrea colla iugo.